
会員各位 

 

令和２年４月６日 

タウンインドアテニスアカデミー八潮駅前校 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 

平素はタウンインドアテニスアカデミー八潮駅前校をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。新型コロナウイルス感染の拡大防止のため「密閉」「密集」「密接」の３つの条件

が同時に重ならないように注意を払い、可能な限り以下の通り営業してまいります。 

 

会員の皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、咳、発熱など

の症状が見られるときは、アカデミーの利用をお控えいただけますよう、何卒ご理解とご協

力をよろしくお願い申し上げます。 

 

⑴従業員（アルバイト・業務委託を含む）の体調確認 

●出勤前の検温を実施、３７．５℃以上の発熱や風邪の症状、体調不良の場合は出勤停止 

●手洗い、うがいの徹底 

 

⑵館内衛生管理の徹底 

●入館時におけるアルコール除菌の徹底 

●館内除菌清掃の実施（２時間に１回程度巡回） 

●アルコール除菌設置における除菌の強化（男女更衣室） 

●レンタルラケット除菌の徹底 

 

⑶換気の強化における密閉の回避 

●コート内および男女更衣室の２４時間換気（換気設備を利用） 

●３階談話室を託児スペースとして利用 

 

⑷密集の回避 

●メニュー説明時におけるホワイトボード利用を廃止 

●レッスン時のソーシャルディスタンスの確保 

 

⑸密接の回避 

●接客時にマスク着用（フロントスタッフ） 

●お客様との会話時には適切な間隔を確保し、ハイタッチ、握手などの接触を回避（コーチ） 


